VASQUEZ

- VASQUEZ, Gabriel** continuation
- Commentariorum, ac disputationum in primam partem s. Thomae tomus primus [– secundus]. Nunc primùm in Germania excusus. *Ingolstadii : excudebat Andreas Angermarius, impensis haeredum Martini Nutii, & Ioannis Hertsroy, 1609. 2v. : 2°.*
Bur (lacks tp of vol. 1, poss. another ed.). Nor. Wor. V182
- Commentariorum, ac disputationum in primam partem sancti Thomae, tomus primus. *Lugduni : sumptibus Antonii Pillehotte, 1620. 2°.*
Pet. V183
- Commentariorum, ac disputationum in primam partem sancti Thomae tomus primus [– secundus]. *Antuerpiae : apud Petrum & Joannem Belleros: [colophons:] Ex typographiâ Henrici AErtsij, [tps:] 1621, [colophons:] 1620. 2v. : 2°.*
Ex. Pet (vol. 2 only). V184
- Commentariorum, ac disputationum in primam secundae s. Thomae, tomus primus [– secundus]. *Ingolstadii : ex officina typographica Ederiana, impensis Ioannis Hertsroy & Andreae Angermarii, 1606. 2v. : 2°.*
Her (vol. 1 only). Nor. Wor. V185
- Commentariorum ac disputationum in primam secundae Summae theologiae sancti Thomae Aquinatis, tomus primus. Nouissime impressus ... ab ipso auctore ... recognitum. *Venetis : sumptibus Euangelistae Deuchini, 1608. 794p. : 2°.*
Ely. V186
- Commentariorum, ac disputationum in primam secundae, Summae theologiae sancti Thomae Aquinatis, tomus secundus. Nouissime impressus. *Venetis : apud Bernardum Iuntam, Io. Bapt. Ciottum & socios, 1609. 761p. : 2°.*
Ely. V187
- Commentariorum, ac disputationum in primam secundae sancti Thomae, tomus primus [– secundus] ... Nunc secundò in Germania excusus. *Ingolstadii : excudebat Andreas Angermarius, impensis haeredum Martini Nutii et Ioannis Hertsroy: [vol. 2:] Ex officina typographica Ederiana, impensis Martini Nutii et Ioannis Hertsroy, [vol. 1:] 1611 [– 12]. 2°.*
Bur. Her (vol. 2 only). V188
- Commentariorum, ac disputationum in primam secundae sancti Thomae tomus primus [– secundus]. *Antuerpiae : apud Petrum & Joannem Belleros: [colophon:] Ex typographiâ Henrici AErtsii, [tp:] 1620. 2°.*
Pet. V189
- Commentariorum, ac disputationum in primam secundae sancti Thomae tomus primus [– secundus]. *Antuerpiae : apud Petrum & Joannem Belleros: [colophons:] Ex typographiâ Henrici AErtsij, [tp:] 1621 [1620–21]. 2°.*
Ex. V190
- Commentarii ac disputationes in tertiam partem Summae theologiae sancti Thomae Aquinatis. *Venetis : apud Iuntas, 1610. 820p. : 2°.*
Ely. V191
- Commentariorum, ac disputationum in tertiam partem s. Thomae, tomus primus. *Ingolstadii : excudebat Andreas Angermarius, impensis haeredum Martini Nutii et Ioannis Hertsroy, 1610. 2°.*
Bur. Nor. V192
- Commentariorum ac disputationum in tertiam partem S. Thomae, tomus secundus. *Ingolstadii : ex officina typographica Ederiana, impensis Martini Nutii et Joannis Hertsroy, 1612. 618p. : 2°.*
Bur. Ely. Nor. V193
- Commentariorum ac disputationum in tertiam partem S. Thomae. Tomus tertius. *Antuerpiae : apud Joannem Keerbergium, 1614. 879p. : 2°.*
Bur. Ely. Nor. V194
- Commentariorum ac disputationum in tertiam partem sancti Thomae tomus quartus. *Antuerpiae : sumptibus Ioannis Hasrey & Ioannis Meursij, 1615. 2°.*
Ely (imp). Nor. V195
- Commentariorum ac disputationum in tertiam partem S. Thomae, tomus quartus. *Antuerpiae : apud Caesarem Bellerum, 1616. 2°.*
Bur. V196
- Commentariorum ac disputationum in tertiam partem sancti Thomae tomus primus [– quartus]. *Antuerpiae : apud Petrum & Joannem Belleros, 1621 [1620–21]. 4v. : 2°.*
Ex. Pet. V197
- De cultu adorationis libri tres. *Moguntiae : ex officina Ioannis Albini, 1601. 548p. : 8°.*
Yk. V198
- Opuscula moralia. *Antuerpiae : apud Joannem Keerbergium, 1617. 2°.*
Bur. Nor. V199
- Opuscula moralia. *Lugduni : sumptibus Antonii Pillehotte, 1620. 2°.*
Win. V200
- Opuscula moralia. *Antuerpiae : apud Petrum & Joannem Belleros, 1621. 2°.*
Pet. V201
- Paraphrasis, et compendiarum explicatio ad nonnullas Pauli Epistolas. *Ingolstadii : ex typographeo Andreae Angermarii, sumptibus Ioannis Hertsroy, 1613. 4°.*
Ely. V202
- VASQUEZ DE PADILLA, Michael, ed.** See: **Toledo, Francisco de.** Commentarii in sacrosanctum ... Euangelium secundum Lucam. 1600.
- *ed.* See: **Toledo, Francisco de.** Commentarii in sacrosanctum ... Euangelium secundum Lucam. 1611.
- VASSAEUS, Lodoicus.** In anatomen corporis humani, tabulae quatuor, ab auctore nuper auctae & recognitae. *Parisiis : apud Joannem Foucherium, 1553. 2°.*
Linc (imp). V203
- VASSALLI, Giovanni Antonio Maria, pseud.?**
See: **Loredano, Giovanni Francesco, the Younger.**
- VASTOVIUS, Joannes.** Vitis Aquilonia seu vitae sanctorum qui Scandinaviam ... olim rebus gestis illustrarunt. *Coloniae Agrippinae : ex officina Antonii Hierati, 1623. 199p. : 2°.*
Engr. tp. V204
Yk.
- VATABLE, François, ed.** See: **[Bible. Polyglot. 1599.] 1599.**
— *ed.* See: **[Bible. O. T. Hebrew. 1539–44.] 1539 [–44].**